
UCHWAŁA NR XIV/113/19
RADY GMINY GŁÓWCZYCE

z dnia 21 listopada 2019 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych i urządzeń cmentarnych 
na terenie Gminy Główczyce

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 13, art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2019 r.  poz. 506, poz. 1309, poz. 1696 i poz. 1815) oraz 
art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t. j. Dz. U.
z 2019 r. poz. 712 i poz. 492)

uchwala się co następuje:

§ 1. Ustala się opłaty za korzystanie z cmentarzy komunalnych i urządzeń cmentarnych na terenie Gminy 
Główczyce w wysokości określonej w cenniku stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Traci moc uchwała Nr 197/2008 Rady Gminy Główczyce z dnia 26 listopada 2008 r. 
w sprawie wysokości opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Główczyce.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Arkadiusz Kwiatkowski

Id: C7549953-99DA-4302-A104-D2EBEC1A3DD4. Podpisany Strona 1



Załącznik  

do uchwały Nr XIV/113/19 

Rada Gminy Główczyce 

z dnia 21 listopada 2019r. 
 

 

CENNIK OPŁAT ZA KORZYSTANIE Z CMENTARZY KOMUNALNYCH NA TERENIE GMINY 

GŁÓWCZYCE 

 

Lp Wyszczególnienie Kwota zł 

netto 

Podatek 

vat 8% 

Kwota zł 

brutto 

OPŁATA ZA GRÓB ZIEMNY 

1 Grób ziemny jednomiejscowy 500,00 40,00 540,00 

2 Grób ziemny pojedynczy dwumiejscowy 600,00 48,00 648,00 

3 Grób ziemny dziecinny 250,00 20,00 270,00 

OPŁATA ZA GRÓB MUROWANY 

1 Grób murowany jednomiejscowy 800,00 64,00 864,00 

2 Grób murowany dwumiejscowy 1.000,00 80,00 1.080,00 

3 Grób murowany dziecinny 400,00 32,00 432,00 

OPŁATA ZA PRZEDŁUŻENIE WAŻNOŚCI GROBU ZIEMNEGO NA KOLEJNE 20 LAT 

1 Grób ziemny jednomiejscowy 500,00 40,00 540,00 

2 Grób ziemny pojedynczy dwumiejscowy 600,00 48,00 648,00 

3 Grób ziemny dziecinny 250,00 20,00 270,00 

OPŁATA ZA PRZEDŁUŻENIE WAŻNOŚCI GROBU MUROWANEGO NA KOLEJNE 20 LAT 

1 Grób murowany jednomiejscowy 800,00 64,00 864,00 

2 Grób murowany dwumiejscowy 1.000,00 80,00 1.080,00 

3 Grób murowany dziecinny 400,00 32,00 432,00 

OPŁATA ZA REZERWACJĘ MIEJSCA NA 20 LAT 

1 Rezerwacja jednomiejscowa 600,00 48,00 648,00 

2 Rezerwacja dwumiejscowa 1.000,00 80,00 1.080,00 

OPŁATA ZA POSTAWIENIE /WYMIANĘ NAGROBKA 

1 Postawienie pomnika pojedynczego (w granicach jednego 

grobu) 

300,00 24,00 324,00 

2 Postawienie pomnika podwójnego(w granicach dwóch 

grobów) 

600,00 48,00 648,00 

DOCHÓWEK 

1 Dochówek (urna do istniejącego grobu) 300,00 24,00 324,00 

2 Dochówek do istniejącego grobu po 20 latach  300,00 24,00 324,00 

OPŁATA ZA WODĘ NA 20 LAT 
-jednorazowa opłata za 20 lat w ilości 20 m3 wg ceny obowiązującej za wodę w danym roku  

 

 

 

Id: C7549953-99DA-4302-A104-D2EBEC1A3DD4. Podpisany Strona 1




